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Henrik Källén tillträder som tillförordnad VD för Avanza 
 

Styrelsen har per idag utsett Henrik Källén som tillförordnad VD för Avanza Bank 

Holding AB (publ) och dotterbolaget Avanza Bank AB (publ) fram till ny permanent VD 

har utsetts och tillträtt. Martin Tivéus meddelade i december att han avsåg lämna sitt 

uppdrag som VD. 

Henrik Källén ingår i koncernledningen sedan 2003 och har en 16 år lång och bred erfarenhet från 

olika befattningar inom Avanza. Henrik tillträdde sin nuvarande roll som COO 2014, en roll som han 

behåller parallellt. Mellan 2006 och 2014 var han VD för Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension. 

Henrik har härutöver haft flera olika chefs- och styrelseroller på Avanza.  

Martin Tivéus lämnade sitt uppdrag som VD den 31 maj. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Sofia Svavar, Chef IR 
08-409 420 17 
sofia.svavar@avanza.se  

 

 

 

”Denna information är sådan som Avanza Bank Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i 

noteringsavtal. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 juni 2016 klockan 08:15 (CET)." 

 

 

 

 

 

 

 

Avanza är en internetbank som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank Holding AB 

(publ.) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund ska få mer 

pengar över till dig själv än hos andra banker eller försäkringsbolag. Tjänsterna inkluderar 

bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt ett starkt pensionserbjudande. 

Avanza har över 500 000 kunder med över 190 mdr SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 

drygt 2,9 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst i både antalet 

transaktioner och omsättning på Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de 

senaste sex åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste 

sparkunder". För mer information besök: https://www.avanza.se/ir.  

 

https://www.avanza.se/ir

